2025 年 8 ⽉ 29 ⽇
JIA 九州⽀部会員 各位

公益社団法⼈⽇本建築家協会 九州⽀部⻑ 佐々⽊ 寿久
熊本地域会⻑ 吉永 啓

地域交流会開催について（ご案内と参加のお願い）

平素より、JIA 九州⽀部の活動にご理解ならびにご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。
2025 JIA 九州⽀部地域交流会を下記の通り開催いたします。是⾮ご参加くださいようお願い申し
上げます。

記

九州⽀部役員及び会員との“熊本”での地域交流会

① 第 13 回 JIA 熊本住宅賞 公開審査
⽇時：令和 7 年 9 ⽉ 20 ⽇（⼟）13：00〜17：00
場所：PS オランジュリ 〒860-0028 熊本市中央区中唐⼈町 1

② 懇親会
⽇時：令和 7 年 9 ⽉ 20 ⽇（⼟）18：00〜
場所：Grill KUDOH（グリルクドウ）

〒862-0976 熊本市中央区九品寺 1 丁⽬ 1−26 Riverport9 3F
会費：8,000 円

③ エクスカーション 熊本城下町 新町古町 町案内
⽇時：令和 7 年 9 ⽉ 21 ⽇（⽇）10：00〜
場所（集合）：PS オランジュリ 〒860-0028 熊本市中央区中唐⼈町 1

※9 ⽉ 20・21 ⽇及びその前後は熊本市で藤崎⼋旛宮例⼤祭（ボシタ祭り）が⾏われます。

場所により交通規制がかかる場合がありますので⾃動⾞でお越しの際は交通情報を⼗分に
ご確認の上、駐⾞場の位置などご注意ください。

※⽀部役員会(持出役員会）が 9 ⽉ 20 ⽇ 10：00〜12：30 に開催されます。
熊本地域会会員は役員会にオブザーバーとしてご参加可能です。（10：00〜早川倉庫）

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
参加ご希望の⽅は、お名前、CPD 番号（CPD 登録申請予定）をご記⼊の上、参加プログラムに
ご記⼊（○印）の上、下記返信先までご返信願います。 締切：2025 年 9 ⽉ 10 ⽇ 17 時

プログラム名 ①住宅賞公開審査 ②懇親会 ③エクスカーション
参加希望（〇印） ※申込み不要
お名前・所属 ⽒名：          地域会名：（     ）地域会
CPD 番号  ※CPD 登録申請予定

返信・お問い合わせ先：JIA 熊本地域会「地域交流会」担当
(株)KAY アーキテクツ 吉永 啓

Email：jia9.kumamoto@gmail.com
TEL：0966-83-8024 FAX：0966-83-8025

Grill KUDOH MAP

https://x.gd/mfiOG

PS オランジュリ MAP

https://x.gd/YCdaq